
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 року                                                                                       №05 
 
 Про ефективність роботи в Загорянівській 

сільській бібліотеці та затвердження плану роботи 
на 2022 рік 

 
 
Заслухавши завідувача КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» Бунчук К.В., керуючись 

ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської ради 
  
ВИРІШИВ:  
 
1. Інформацію Бунчук К.В., завідувача КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» щодо 

ефективності роботи закладу у 2021 році взяти до відома (додається).  
2. Визнати ефективність роботи КЗ «Загорянівська сільська бібліотека»  задовільною.  
3. Бунчук К.В., завідувачу КЗ «Загорянівська сільська бібліотека»  активізувати 

діяльність щодо залучення молоді, участі в грантових конкурсах та інформування населення 
громади  щодо проведених заходів.  

4. Затвердити план заходів КЗ «Загорянівська сільська біблотека» на 2022 рік 
(додається).  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти та 
гуманітарного розвитку Сальнікову Ю.В.  

 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 

  


